РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                       ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

СУДБИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                    РЕШЕНИЕ

от 1 апреля 2019 года                                                                 № 19/3
Об исполнении бюджета Судбищенского

сельского поселения за 1 квартал 2019 года

  Заслушав и обсудив отчет главного бухгалтера администрации Судбищенского сельского поселения  Нестеровой Н.В. об исполнении бюджета Судбищенского сельского поселения за 1 квартал 2019 года,

  Судбищенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить представленный на рассмотрение отчет по исполнению бюджета Судбищенского сельского поселения за 1 квартал 2019 года согласно приложению.

2. Обнародовать или опубликовать данное решение в газете «Новодеревеньковский вестник».

        Глава Судбищенского
        сельского поселения                                                                   С.М.Папонова